
USNESENÍ

z 18. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 14. 10. 2019 od 9:00
 hod., v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 875/19 z 14. 10. 2019
Kontrola plnění usnesení 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 876/19 z 14. 10. 2019
schválení Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku od Nadace ČEZ

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku č.str 51_19 na realizování projektu "Výsadba 
zeleně- stromů v ulici Bezručova".

Usnesení RaMěst č. 877/19 z 14. 10. 2019
Prominutí zbývající části úroku z prodlení - odtah vozidla

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prominutí zbývající části úroku z prodlení ve výši 2.692,12 Kč, který je příslušenstvím pohledávky 
specifikované v důvodové zprávě, panu 
****************************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 878/19 z 14. 10. 2019
Žádost o prominutí úroků z prodlení - škoda

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

neschválit žádost 
****************************************************************************, o 
prominutí úroků z prodlení stanovených rozsudkem Okresního soudu v Rokycanech ze dne 
11.2.2019, č.j. 9 C 145/2015-272, ve spojení s rozsudkem Krajského soudu v Plzni ze dne 
18.7.2019, č.j. 13 Co 112/2019-286.

Usnesení RaMěst č. 879/19 z 14. 10. 2019
Plán zimní údržby 2019 - 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán zimní údržby 2019 -2020.

Usnesení RaMěst č. 880/19 z 14. 10. 2019

1



RO č. 115,116,117/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 115/2019 - úprava rozpočtu roku 2019 - orj. 02 OMM v rámci již 
schváleného objemu rozpočtu.

Usnesení RaMěst č. 881/19 z 14. 10. 2019
RO č. 115,116,117/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 116/2019 - přijaté FP - Interreg VA - Otevřené a moderní úřady.

Usnesení RaMěst č. 882/19 z 14. 10. 2019
RO č. 115,116,117/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 117/2019 - přijatá dotace - IROP - Modernizace pobytových zařízení ve 
správě Sociálních služeb Chomutov - Domov pro osoby se zdravotním postižením.

Usnesení RaMěst č. 883/19 z 14. 10. 2019
RO č. 118,119/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 118/2019 - úprava rozpočtu roku 2019 orj. 03 - ORI a

schvaluje

převedení částky 3.592.000,- Kč z Fondu rozvoje města na dokrytí ostatních investičních akcí 
rozpočtu města orj. 03 dle rozpisu – tabulky, přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 884/19 z 14. 10. 2019
RO č. 118,119/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 119/2019 - projekt "Poradíme Vám" pro Sociální služby Chomutov, p.o. (4. 
část).

Usnesení RaMěst č. 885/19 z 14. 10. 2019
RO č. 120,121/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

2



rozpočtové opatření č. 120/2019 - úhrada pojistné události vzniklé na majetku statutárního města 
Chomutova svěřeného v souladu se zřizovací listinou školám k hospodaření.

Usnesení RaMěst č. 886/19 z 14. 10. 2019
RO č. 120,121/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 121/2019 - dotace poskytnutá na základě rozhodnutí MPSV v rámci projektu 
ÚK- obědy do škol.

Usnesení RaMěst č. 887/19 z 14. 10. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 55/8 o výměře 20 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu dle znaleckého posudku č. 
2653-33/2019 ve výši 10.000,- Kč do vlastnictví 
******************************************.

Usnesení RaMěst č. 888/19 z 14. 10. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje částí pozemků p.č. 3219/3 o velikosti cca 190 m2 a p.č. 3219/2 o 
velikosti cca 25 m2 v k.ú. Chomutov II dle podmínek důvodové zprávy a

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodeje pozemků p.č. 3222/1, p.č. 3223/5, p.č. 3223/2 a p.č. 3223/6 v k.ú. Chomutov II do 
vlastnictví ****************************************** z důvodů možnosti využití 
pozemku pro zřízení zahrádkářské osady a z důvodů zachování pozemků jako veřejného prostoru 
plochy zeleně.

Usnesení RaMěst č. 889/19 z 14. 10. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 3238 v k.ú. Chomutov I z důvodu zachování pozemku jako rezervy pro 
plánovanou úpravu trasy komunikace ul. Dolní.

Usnesení RaMěst č. 890/19 z 14. 10. 2019

3



Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodeje pozemků p.č. 4339/11 o výměře 415 m2, p.č. 4340/3 o výměře 292 m2, p.č. 4305/47 o 
výměře 85 m2 a p.č. 4341/5 o výměře 190 m2 dle GP č. 6483-10/2019 v k.ú. Chomutov I za cenu 
dle znaleckého posudku č. 8209-60/2019 ve výši 392.800,- Kč do vlastnictví 
****************************************************** dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 891/19 z 14. 10. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
energetické vedení, provozovat je a udržovat přes část pozemku p.č. 2585 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 6517-23/2019 za cenu 2.327,-Kč + DPH ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 892/19 z 14. 10. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
energetické vedení, provozovat je a udržovat přes část pozemku p.č. 2328/3 v k.ú. Chomutov II ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 3116-221/2018 za cenu 1.602,-Kč + DPH ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 893/19 z 14. 10. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene - práva vést plynovodní vedení, provozovat 
je a udržovat přes části pozemků p.č. 74/7, 74/14, 74/15, 74/21, 75/1, 281/1, 281/8, 281/16, 283/15, 
283/29, 283/30, 283/55, 373/1 a 382/2 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova dle GP č. 3114-191337/2019 za cenu 7.405,- Kč + DPH a to ve prospěch GasNet, s.r.o., 
Klíšská 940, Klíše, 400 01, Ústí nad Labem, IČ 27295567. 

Usnesení RaMěst č. 894/19 z 14. 10. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení

k bodu:

4



- prodej stavby „Chomutov, zimní stadion, víceúčelový objekt – vodovodní řád, která je zřízena na 
pozemcích p.č. 4704/102, 4704/20, 4004/25, 4704/94, 4704/99, 4704/93, 4704/32, 4704/76, 4704/1, 
1991/16, 1991/1 v k.ú. Chomutov I za kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši 4 458 080,- Kč 
společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 41 550, IČ 490 99 
469

- zaplacení peněžitého příplatku mimo základní kapitál ve výši 3 217 054,- Kč statutárním městem 
Chomutov společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 41 550, 
IČ 490 99 469

- a uzavření dohody o započtení těchto vzájemných pohledávek.

Usnesení RaMěst č. 895/19 z 14. 10. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení 

k bodu:

- prodej stavby „Chomutov Sukova – vodovod a splašková kanalizace“, která je zřízena na 
pozemcích p.č. 3219/1, 3219/3, 3224/10 v k.ú. Chomutov II za kupní cenu dle znaleckého posudku 
ve výši 675 080,- Kč společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
41 550, IČ 490 99 469

- zaplacení peněžitého příplatku mimo základní kapitál ve výši 674 080,- Kč statutárním městem 
Chomutov společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 41 550, 
IČ 490 99 469

- a uzavření dohody o započtení těchto vzájemných pohledávek.

Usnesení RaMěst č. 896/19 z 14. 10. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 3543/1 o výměře cca 140 m2 v k.ú. Chomutov I, dle 
podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 897/19 z 14. 10. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 5128 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
**************************************** z důvodu zachování veřejné zeleně a zachování 

5



využití pro sousední bytový dům.

Usnesení RaMěst č. 898/19 z 14. 10. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej části pozemku p.č. 2754/1 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví manželů 
************************************************************************* z 
důvodu nesouladu záměru s přípustným využitím dle územního plánu a zachování rezervy pro 
rozšíření stávající komunikace.

Usnesení RaMěst č. 899/19 z 14. 10. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit
prodej podílu ve výši 8658/18028 k pozemku p.č. 4865/225 o výměře 780 m2 v k.ú. Chomutov I 
takto:
- podíl ve výši 568/18028 do vlastnictví 
************************************************** za kupní cenu ve výši 1.623,- Kč
- podíl ve výši 573/18028 do vlastnictví 
************************************************* za kupní cenu ve výši 1.564,- Kč
- podíl ve výši 632/18028 do vlastnictví 
************************************************ za kupní cenu ve výši 1.679,- Kč
- podíl ve výši 332/18028 do vlastnictví ********************************************* za 
kupní cenu ve výši 1.095,- Kč
- podíl ve výši 632/18028 do vlastnictví 
************************************************ za kupní cenu ve výši 1.679,- Kč
- podíl ve výši 557/18028 do společného jmění manželů 
*************************************************************** za kupní cenu ve 
výši 1.601,- Kč
- podíl ve výši 584/18028 do vlastnictví 
*************************************************** za kupní cenu ve výši 1.586,- Kč
- podíl ve výši 760/18028 do vlastnictví ****************************************** za 
kupní cenu ve výši 1.997,- Kč
- podíl ve výši 630/18028 do vlastnictví 
************************************************ za kupní cenu ve výši 1.675,- Kč
- podíl ve výši 332/18028 do vlastnictví *********************************************** 
za kupní cenu ve výši 1.095,- Kč
- podíl ve výši 568/18028 do vlastnictví ********************************************** 
za kupní cenu ve výši 1.623,- Kč
- podíl ve výši 632/18028 do společného jmění manželů 
************************************************************** za kupní cenu ve výši 
1.679,- Kč

6



- podíl ve výši 330/18028 do vlastnictví ********************************************* za 
kupní cenu ve výši 1.091,- Kč
- podíl ve výši 330/18028 do vlastnictví ********************************************* za 
kupní cenu ve výši 1.091,- Kč
- podíl ve výši 568/18028 do společného jmění manželů 
*************************************************************** za kupní cenu ve 
výši 1.623,- Kč
- podíl ve výši 630/18028 do společného jmění manželů 
************************************************************ za kupní cenu ve výši 
1.675,- Kč,
s tím, že kupní cena podílů k pozemkům byla uhrazena před uzavřením smluv o uzavření budoucích 
smluv kupních dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 900/19 z 14. 10. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 4994/2 o výměře 290 m2 a p.č. 4996/9 o výměře 101 m2 a 4996/10 o výměře 
25 m2 dle GP č. 6427-13/2019, vše v k.ú. Chomutov I za cenu dle ZP č. 1930-030/2019 ve výši 
170.000,- Kč do vlastnictví Apoštolské církve, sbor bez hranic Chomutov, Blatenská 571, 
Chomutov, IČ 65080025 a dále
n e s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 4996/5 v k.ú. Chomutov I z důvodu zachování veřejného prostranství.

Usnesení RaMěst č. 901/19 z 14. 10. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru převodu nemovitostí z vlastnictví STATUTÁRNÍHO MĚSTA CHOMUTOVA na 
CHOMUTOVSKOU BYTOVOU a.s.:
pozemek p.č. 1215, jehož součástí je čp. 1510 ul. Zborovská v k.ú. Chomutov I
pozemek p.č. 2546, jehož součástí je čp. 3403 ul. Kadaňská v k.ú. Chomutov II
pozemek p.č. 2547, jehož součástí je čp. 3404 ul. Kadaňská v k.ú. Chomutov II
pozemek p.č. 2619, jehož součástí je čp. 3417 ul. Palachova v k.ú. Chomutov II
pozemek p.č. 2620, jehož součástí je čp. 3418 ul. Palachova v k.ú. Chomutov II
pozemek p.č. 2403, jehož součástí je čp. 3638 ul. Palackého v k.ú. Chomutov I
pozemek p.č. 2404, jehož součástí je čp. 3639 ul. Palackého v k.ú. Chomutov I
pozemek p.č. 2405, jehož součástí je čp. 3640 ul. Palackého v k.ú. Chomutov I
pozemek p.č. 2406, jehož součástí je čp. 3641 ul. Palackého v k.ú. Chomutov I
pozemek p.č. 2392, jehož součástí je čp. 3642 ul. Palackého v k.ú. Chomutov I
pozemek p.č. 2393, jehož součástí je čp. 3643 ul. Palackého v k.ú. Chomutov I
pozemek p.č. 1701/8, jehož součástí je čp. 5394 ul. Přemyslova v k.ú. Chomutov I
pozemky parc. č.: 2588/8, 2588/7, 2588/20, 2588/6, 2588/21, 2588/24, 2588/16, 2588/23, 2588/17 a 
2588/18 v k.ú. Chomutov I (ul. Palackého, viz situační plánek)

7



stavba krytu CO Kamenný vrch, která je součástí pozemku p.č. 6023/5 v k.ú. Chomutov I
stavba krytu CO Zahradní, která je součástí pozemku p.č. 5885/98 v k.ú. Chomutov I
stavba krytu CO Zahradní, která je součástí pozemku p.č. 6125/306 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 902/19 z 14. 10. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce na pozemek p.č. 4704/35 jehož součástí je stavba bez 
čp. (vrátnice) v k.ú. Chomutov I a movité věci – informační tabule, dětské hřiště v areálu Centra 
sportu a volného času spočívající v aktualizaci vypůjčeného majetku dle soupisu majetku 
uvedeného v důvodové zprávě, pro KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 
552/32, IČ 47308095.

Usnesení RaMěst č. 903/19 z 14. 10. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 2 k předávacímu protokolu, řešící doplnění stávajícího seznamu majetku 
uvedeného v příloze č. 1 důvodové zprávy (kamerový systém nacházející se v areálu Centra sportu 
a volného času ul. Mostecká v k. ú. Chomutov I) s Městskou policií Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 904/19 z 14. 10. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výjimku ze standardu při uzavírání nájemní smlouvy a to uhrazení kauce při uzavírání smlouvy o 
nájmu prostor v budově č.p. 38 Husovo náměstí, která je součástí pozemku p.č. 122 v katastrálním 
území Chomutov I, pro Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 11000 Praha 10 - Vršovice, 
IČ 00164801.

Usnesení RaMěst č. 905/19 z 14. 10. 2019
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, do 31.12.2021, s městem Vejprty

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s městem Vejprty, kterou město 
Vejprty přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k projednávání přestupků 
na dobu určitou do 31. 12. 2021.

Usnesení RaMěst č. 906/19 z 14. 10. 2019
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, do 31.12.2021, s obcí Místo

8



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s obcí Místo, kterou obec Místo 
přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k projednávání přestupků na dobu 
určitou do 31. 12. 2021.

Usnesení RaMěst č. 907/19 z 14. 10. 2019
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, do 31.12.2021, s obcí Otvice

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s obcí Otvice, kterou obec Otvice 
přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k projednávání přestupků na dobu 
určitou do 31. 12. 2021.

Usnesení RaMěst č. 908/19 z 14. 10. 2019
Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č.: d201900352 - "Rekonstrukce ulice Nám. Dr. E. 
Beneše v úseku Školní - Čechova, Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č.: d201900352 uzavřené dne 22. 5. 2019 se 
společností FISAD, s.r.o. IČ: 49101927, se sídlem Jirkov, Chomutovská 643, na investiční akci 
"Rekonstrukce ulice Nám. Dr. E. Beneše v úseku Školní - Čechova, Chomutov".

Usnesení RaMěst č. 909/19 z 14. 10. 2019
Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ev. č.d201900239 - "Nízkoprahové denní centrum a 
noclehárna pro ženy – rekonstrukce"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ev. č. d201900239 uzavřené dne 23. 4. 2019 se společností 
SWH STAVBY s.r.o., se sídlem Lipská 4696, Chomutov, IČ: 25487027, na investiční akci 
"Nízkoprahové denní centrum a noclehárna pro ženy – rekonstrukce".

Usnesení RaMěst č. 910/19 z 14. 10. 2019
Smlouva o spolupráci mezi městem Chomutov a společností Lidl v rámci novostavby cyklostezky 
Chomutov - Jirkov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Chomutovem a společností Lidl v.o.s., 
Praha, IČ: 26178541.

Usnesení RaMěst č. 911/19 z 14. 10. 2019

9



Rozpočtová změna č. 2/2019, úprava rozpočtu a změna limitu mzdových prostředků Sociálních 
služeb Chomutov, p. o., pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Rozpočtovou změnu č. 2/2019, úpravu rozpočtu a změnu limitu mzdových prostředků Sociálních 
služeb Chomutov, p. o., pro rok 2019 dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 912/19 z 14. 10. 2019
Změna odpisového plánu a změna čerpání fondu investic Sociálních služeb Chomutov, p. o., pro rok 
2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Změnu odpisového plánu a změnu čerpání fondu investic Sociálních služeb Chomutov, p. o., pro 
rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 913/19 z 14. 10. 2019
 Úprava čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723.

Usnesení RaMěst č. 914/19 z 14. 10. 2019
Aktualizace přílohy č. 1 zřizovacích listin Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, a 
Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit
aktualizovanou Přílohu č. 1 Zřizovací listiny:
1) Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace,
2) Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334,
ve znění dle příloh důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 915/19 z 14. 10. 2019
Smlouva o vytvoření společného školského obvodu spádové školy Základní školy Chomutov, Na 
Příkopech 895

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

revokovat usnesení č. 119/19 z 17. 6. 2019

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření Smlouvy o vytvoření společného školského obvodu spádové školy Základní školy 
Chomutov, Na Příkopech 895, s Obcí Černovice, IČO 002 61 831, se sídlem Černovice 80, 430 01 
Chomutov, a Obcí Málkov, IČO 002 62 013, se sídlem Zelená 3, 431 02 Málkov, ve znění dle 

10



přílohy č. 1.

Usnesení RaMěst č. 916/19 z 14. 10. 2019
Poskytnutí dotací z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných sportovců v roce 
2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu města z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných 
sportovců v roce 2019 ve výši 19.000,- Kč pro žadatele Krasobruslařský klub Chomutov, z. s., IČO 
684 35 975, se sídlem Chomutov, Mostecká čp. 5773, na projekt Pořádání celorepublikového 
závodu 19. ročníku Chomutovské brusle

neschvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu města z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných 
sportovců v roce 2019 pro žadatele Street Hard Workers, z. s., IČO: 048 06 506, se sídlem Březno, 
ul. Čechova čp. 340, na projekt PULL UP DAY 2019. 

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

11


